Mater et Musarium.

MAT. Si talem adhuc unum amatorem inueniamus, Musarium, qualis est Chaereas, immolare oportebit Populari Veneri albam capellam, Caelesti vero et Hortensi buculam vnicuique, et coronare diuitiarum donatricem Iunonem: atque in vniuersam beatae ac ter felices erimus.
Nunc

γέν παρὰ τῷ νεκυίσκα ἡλίκια λαμβάνομέν, δῆ
όβολὸν μὲν κάδεπώποτέ σοι δέδωκεν, εἰς ἐσθῆτα,
·τα, ωχ ὑποδήματα, ω μύρον, ἀλλὰ προφάσεις
αἵ, καὶ ὑποσχέσεις, καὶ μηραὶ ἐλπίδες, καὶ
πολὺ τὸ ἐὰν ὁ πατήρ, καὶ εἰ κύριος γένωμα
τῶν πάτρών, καὶ πάντα σά. σὺ δὲ καὶ ὅμω-
μονένα τοῦτον Φῆς, ὅτι νόμω σε γαμετὴν ποιή-
σεται. ΜΟΤΣ. "Ωμοσε γάρ, ω μῆτερ, κατα-
ταῖ θεαῖν, καὶ τῆς Πολιάδος. ΜΗΤ. Καὶ
πιζεύεις δηλαδή; καὶ διὰ τότο πρώην ωκ ἔχον-
τι αὐτῷ καταθέναι συμβολὴν, τὸν δακτύλιον
δέδωκας ἀγνοάστης ἐμὲ· ὁ δὲ ἀποδόμενος κατέ-
πιε, καὶ πάλιν τὰ δύο περιδέραια τὰ Ἰωνικὰ,
ἔλκοντα ἐπάτερον δύο Δαρεικὰς, ἐ σοι ὁ Χῖος

Πρ-

Nunc enim vides quantum accipiamus ab hoc iu-
vene, qui obolum nondum vnum tibi dederit,
non vestem, non calceos, non vnguentum; sed
apud illum excusationes semper, et promissiones,
et longae spes, et multum illud *Si pater, et Si*
dominus paternorum fuero! et, *Tua erunt omnia!*
Tu vero etiam iurasse illum tibi dicis, se legitimi-
mam sibi vxorem te ducturum. MVS. Iurauit
enim, Mater, per Liberas et Custodem urbis.
ΜΑΤ. Tu credis nimirum! et propterea nuper
symbolam quam daret non habenti anulum im-
prudente me dedisti? quem ille venditum abli-
guriit; et rursus duo illa monilia Ionica Daricos
vnumquodque duo pendentia, quae tibi Chius

Πρεξίας ὁ ναύιληρος ἐνόμισε ποιησάμενος ἐν Ἐφέσῳ. ἐδεῖτο γὰρ Χαιρέας ἔρανον σὺν ἑΦῆβοις ἀπενεγυνεῖν. ὅθόνας γὰρ καὶ χιτωνίσκες, τί ἀν λέγοιμι; καὶ ὥλως "Ἐρμαῖον τι ἡμῖν, καὶ μέγας ὄφελος συμπέπτωντος. ΜΟΤΣ. Ἀλλὰ καλὸς, καὶ ἀγένειος, καὶ Φησίν ἔραν, καὶ δικρύει, καὶ Δεινομάχης καὶ Λάχητος, υἱός ἐστι τῷ Ἀρεοπαγίτῃ, καὶ Φησίν ἡμᾶς γαμήσειν, καὶ μεγάλας ἐλπίδας ἔχομεν παρ' αὐτῷ, ἵνα ὁ γέρων μόνον καταμύσῃ. ΜΗΤ. Οὐκέν, ὡς Μασάριον, εἰὰν ὑποδήσασθα τότε δέη, καὶ ὁ σκυτοτόμος αἵτη τὸ δίδραχμον, ἔρεμεν πρὸς αὐτὸν, Ἀργύριον μὲν ἐκ ἔχομεν, σὺ δὲ τῶν ἐλπίδων ὀλίγας παρ' ἡμῶν λάβε· καὶ πρὸς τὸν ἀλφιτοπώλην τὰ αὐτά·

καὶ

ille Praxias nauclerus attuleraat, cum fieri ea Ephesi curasset: oportebat enim Chaereum eranum conferre cum sodalibus. Vela enim et tunicas quid dicam? Sane missus a Mercurio thesaurus, et magnum lucrum hic nobis homo oblatus est. MVS. Sed pulcher est, et imberbis, et amare se dicit, et lacrimatur, et Dinomaches Lachetisque Areopagitae filius est: et se ducturum nos promittit, et magnas ab eo spes habemus, modo senex moriens conniveat. MAT. Ergo, Musarium, cum opus erit soleis, et postulabit futor didrachinum, dicemus illi, *Pecuniam quidem nouabemus, babe tibi vero aliquantum spei a nobis:* et ad pistorem eadem: et cum mercedem habitationis